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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, fødevarer løftet fra gulv og
opbevaringstemperaturer i kølerum.
Følgende er konstateret: I virksomhedens køle- og frostrum,
lager og produktionsområde opbevares råvarer og
færdigproducerede fødevarer utildækket og med en sådan
placering at der er risiko for kontaminering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at undgå kontaminering af
fødevarer. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
opbevaring.
Følgende er konstateret: Virksomheden har smørrebrød
udbudt til salg, som ikke overholde opbevaringstemperaturen
for letfordærvelige fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da de sidste stykker
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smørrebrød bliver kasseret med det samme.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaringstemperaturer. Vejledt konkret om løsningsmuligheder herunder
anvendelse af opsatte p-skiver til tidsstyring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Bordoverflader herunder træ- og
metalborde samt rullebord. Virksomheden oplyser at vedligeholdelsesplanen opdateres årligt og under
sommerlukning renoveres og males der. Vejledt om at gennemgå virksomheden og opdatere
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


